
Statutární město Mladá Boleslav
Odbor školství, kultury a tělovýchovy 

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.: 
E-MAIL:
Č. JEDNACÍ: 
DATUM: 25.04.2024

Dodavatel:
Mgr. Lilija Šádková 
Husova ulice 298 
29441 Dobro více 
IČ: 08815305

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/0608/OŠKTv
Objednáváme u Vás:

Označení dodávky Množství / 
Jednotka

Jednotková
cena

Předpokládaná 
cena celkem

Objednáváme u Vás Činnost kariérnílio poradce v rámci projektu, 
který řeší komplexním způsobem integraci cizinců ve městě Mladá 
Boleslav a to prostřednictvím na sebe navazujících projektů - včetně 
výuky Českého jazyka, spojených s nutnou přípravou na získání 
českého státního občanství v období od ledna do prosince 2024 v 
rámci projektu Prohlubování integrace cizinců v okrese Mladá 
Boleslav financovaného z programu Systémem výzev na výdaje 
realizované v rámci projektil obcí na podpora integrace držitelů 
dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024.

Dodavatel v rámci Činnosti zejména: zajistí poskytnutí kariérnílio 
poradenství od pomoci s tvorbou životopisů, hledání brigád Či stálého 
zaměstnání až po zvyšování kvalifikace.

Termín realizace duben až prosince

Celková částka 63 000 KČ, 180 hod. -  350 KČ za hod.

Dodavatel je přímo odpovědný vedoucímu projektu paní Petře 
Hromádkové, která bude koordinovat činnost, rozdělovat úkoly a 
schvalovat podklady pro fakturaci. Přílohou každé faktury bude 
výkaz práce, podepsaný vedoucí projektu.

180.00
hod. 350,00 63.000,00

Předpokládaná celková cena včetně DPH 63.000,00 Kč

Na faktuře uveďte naše číslo objednávh> včetně odboru.
U faktur nad 50.000 KČ. prosíme, uvádějte měsíční splatnost. 
Plátce DPH s účinností od 1. 4. 2009.

Mgr. Markéta Tomeíková 
vedoucí odboru

Odbor školství, kultury a tělovýchovy

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s. 
51-66337722/0800

Fakturu zašlete na adresu
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295


